
Smluvní strany:

a

Celková (Kč)DPH 21% (Kč)Základní (Kč)

118 84420 62698 218

1 426128247512CENA CELKEM za 1 rok 1 178 616

1

„Cena byla sjednána jako pevná cena smluvní, která je platná po celou dobu realizace díla, pokud není

stanoveno dále jinak.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku č. 2 ke Smlouvě o vydávání, tisku, distribuci
měsíčníku Spektrum Rožnovská uzavřené mezi smluvními stranami dne 27. 9. 2016 ve znění dodatku č. 1 ze

dne 20. 8. 2018 (dále jen „Smlouva").

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o vydávání, tisku, distribuci měsíčníku Spektrum Rožnovská

uzavřené dne 27. 9. 2016

CENA za 1 vydání
Měsíčníku Spektrum

Rožnovská (vč. veškerých
činností)

1. Odstavec 1. článku V. (Cena) Smlouvy se mění tak, že jeho nové znění je :

1. Město Rožnov pod Radhoštěm
se sídlem: Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČO:00304271
DIČ:CZ00304271
zastoupeno: Ing. Jiřím Pavlicou, starostou města Rožnov pod Radhoštěm
bankovní spojení: ČSOB a.s., pob. Rožnov p.R.
č. účtu: 249738406/0300
ID datová schránka: epqbwzr
(dále též „objednatel", „zadavatel")

2. TV Beskyd s.r.o.
se sídlem: 1. máje 1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČO:25844334
DIČ:CZ25844334
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 21218
zastoupen: Michalem Gerykem, jednatelem
za zhotovitele oprávněn jednat ve věcech technických: Pavel Románek, šéfredaktor
bankovní spojení: ČSOB a.s., pob. Vsetín
číslo účtu (zveřejněný účet): 159693654/0300
tel.: 604 502 920
e-mail: geryk@tvbeskyd.cz
(dále též „zhotovitel", „dodavatel", „poskytovatel", „vydavatel")



2467/136/RM/24/06/2022.

V Rožnově pod Radhoštěm, dne

2

za objednatele
Ing. Jiří Pavlica
starosta města Rožnov pod Radhoštěm

6. Tento dodatek schválila Rada města Rožnov pod Radhoštěm dne 24. 6. 2022 usnesením č.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

5. Dodatek byl vyhotovený ve třech originálech, z nichž zhotovitel obdrží jedno a objednatel dvě
vyhotovení.

3. Smluvní strany potvrzují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv
v tísni pod nátlakem či za jiných jednostranně nevýhodných podmínek. Tento dodatek obsahuje úplné
ujednání o jeho předmětu a všech náležitostech, které smluvní strany měly, či chtěly projednat.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv v platném znění. Zveřejnění podle zákona o registru
smluv zajistí objednatel.

Rož oštěm dne

............. ....... ^-4......................
za zhotovitele 7
TV Beskyd s.r o.

Michal Geryk, jednatel


